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Taidolla tuotettuja kotimaisia 
savustettuja lihatuotteita. 

Käytämme ainoastaan kotimaisia raaka-

aineita sian-, naudan- ja kalkkunatuotteiden

valmistuksessa.

Lihan lisäksi tuotteemme sisältävät mausteita,

suolaa ja välttämättömiä lisäaineita, ja näin

ollen lihapitoisuus on lähes 100 %. 

Tuotteemme kypsennetään aidossa puuhak-

keesta kehitetyssä savussa. Maussa pyrimme

aitoon vanhanajan tunnelmaan. Aito, mieto

savun maku maistuu tuotteissamme.

Kun valitset ruokapöytään kotimaista ruokaa,

 tarjoat samalla työtä yli 300 000 suomalaiselle.

Makujen aatelia
Pohjanmaalta
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Makujen aatelia uudessa
kätevässä pakkauksessa

Oravaisten Savustamo Oy on perustettu vuonna 1999. 
Perustamisesta lähtien olemme tasaisesti kasvattaneet 
sekä tuotteiden määrää että tuotantokapasiteettiamme. 
Meillä on markkinoilla yhteensä noin 50 kilpailukykyistä 
tuotetta. Kehitämme jatkuvasti myös uusia maukkaita 
tuotteita. Tuotteemme päämarkkina-alueet ovat tällä 
hetkellä  Pohjanmaalla, Ahvenanmaalla, Turunmaalla sekä 
Uudellamaalla. 

Tarjontamme vastaa laadukkaiden kotimaisten elintarvik-
keiden kasvavaan kysyntään.
Tuotteemme ovat aitoja 100% kotimaisia lihajalosteita 
- ensiluokkaisista raaka-aineista huolellisesti valmistettuja 
tuotteita, jotka tarjoavat maittavan vaihtoehdon ruoka-
pöytään. Laadukkaat tuotteemme sopivat niin arkeen 
kuin juhlaan ympäri vuoden.

Valmistus perustuu pohjalaiseen savustusperinteeseen. 
Savustuksessa käytämme leppäpuun lastua. Lämpötilan
ja kosteuden mittaus tehdään tietokoneavusteisesti 
useista mittauspisteistä samanaikaisesti.

Syksyllä 2014 otimme käyttöön uuden tehokkaan 
pakkauskoneen. Tämä tarkoittaa käytännössä uudelleen 
suljettavia pakkauksia. Uuden pakkauskoneen tekniikka 
mahdollistaa myös räätälöidyt myyntierät ja automaatti-
sen punnituksen. Kesän 2015 uuden konehankinnan 
myötä voimme tarjota myös  tasagrammamäärän 
perustuvia myyntipakkauksia. Hankinta on tärkeä askel 
toiminnan kehittämisessä.


